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Basın Bülteni                                                                                                                                  17 Aralık 2025 

 

Türk Ticaret Bankası 
Çukurova Şubesi Hizmete Açıldı 

 
İhracatçının ana bankası olma hedefiyle yeni yolculuğuna başlayan Türk Ticaret 
Bankası hizmet alanını genişletmeye devam ediyor. Türk Ticaret Bankası Adana, 
Mersin, Hatay ve Osmaniye’deki ihracatçılara hizmet verecek Çukurova Şubesi’ni 
hizmete açtı.  
 
Türkiye’nin ihracat odaklı büyümesinde etkin rol alma hedefiyle faaliyetlerine yeniden başlayan Türk Ticaret 
Bankası’nın Çukurova Şubesi Adana’da hizmete açıldı. Açılış törenine Adana Valisi Yavuz Selim Köşger, Ticaret 
Bakan Yardımcısı Özgür Volkan Ağar, Türk Ticaret Bankası Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü İlker Yeşil, 
Adana Sanayi Odası (ADASO) Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç’ın yanı sıra bölgede faaliyet gösteren çok 
sayıda ihracatçı katıldı.  

Volkan Ağar: Türk Ticaret Bankası Çukurova Şubesi’nin hayırlı olmasını diliyorum 

Ticaret Bakan Yardımcısı Özgür Volkan Ağar açılış töreninde yaptığı konuşmada, Çukurova’nın uzun yıllara 
dayanan tarım ve sanayi kültürüyle Akdeniz Bölgesi’nin önemli ekonomi merkezlerinden biri olduğunu söyledi. 
Ağar, şöyle devam etti:  
 
“Bugün ihracatçılarımızın finansmana erişim imkânlarının genişletilmesi için hayata geçirdiğimiz güçlü 
ekosistemin en önemli parçalarından olan Türk Ticaret Bankası’nın Çukurova Şubesi’nin açılışını 
gerçekleştiriyoruz. Ayrıca Adana Sanayi Odası ve Çukurova Üniversitesi arasında imzaladığımız İhracat 
Akademisi iş birliği protokolü ile Adana’nın katma değerli ve marka değeri yüksek ihracat kapasitesini artırmak 
üzere önemli bir adım atıyoruz. Türk Ticaret Bankası Çukurova Şubesi’nin ve İhracat Akademisi’nin bölgemize 
hayırlı olmasını temenni ediyorum.” 
 
İlker Yeşil: Çukurova Şubemiz dört ildeki ihracatçılara hizmet verecek 

Türk Ticaret Bankası Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü İlker Yeşil de konuşmasında, uygun koşullarda 
finansmana erişimin ihracatçılar için hemen her dönem öncelikli konulardan biri olduğunu söyledi. 112 yıllık 
köklü bir geçmişe sahip Türk Ticaret Bankası’nı ihracatçının ana bankası olma hedefiyle yeniden 
yapılandırdıklarını hatırlatan Yeşil, şunları söyledi:  

“Türk Ticaret Bankası’nın yeniden faaliyete geçmesini ülkemizin  ihracat odaklı kalkınma hedefine giden yolda  

çok anlamlı bir adım olarak değerlendiriyorum. Planladığımız gibi, bu yıl ihracatçılarımıza 75 milyar TL'lik 

finansman desteği sağladık. 2026’da bu desteğimiz artarak devam edecek. Biz finansman desteğinin yanı sıra, 

büyüme yolculuğundaki ihracatçıların iş ortağı gibi yanlarında olmayı hedefliyoruz. Bu anlayışla şubelerimizi 

ihracatın en yoğun olduğu merkezlerde açıyoruz. Adana hem tarım hem de imalat sanayi üretiminde ve 

ihracatında önde gelen illerimiz arasında yer alıyor. Bu gerçekten hareketle Çukurova Şubemizi Adana’da 
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açıyoruz. Çukurova Şubemiz, Adana’nın yanı sıra Mersin, Hatay ve Osmaniye’deki ihracatçılarımıza da hizmet 

verecek. 2026’nın ilk çeyreğinde hizmet verdiğimiz şube sayısını 15’e çıkaracağız.” 

Zeki Kıvanç: Türk Ticaret Bankası’nın ADASO binasında hizmete başlaması bizim için önemli 
 
Adana Sanayi Odası (ADASO) Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç ise Adana’nın güçlü sanayi altyapısı ve üretim 
çeşitliliğiyle Türkiye ekonomisine önemli katkı sunduğunu söyledi. Kimya, tekstil ve otomotiv başta olmak üzere 
pek çok sektörde Adanalı sanayicilerin üretim gücünü ortaya koyduğunu vurgulayan Kıvanç, şöyle devam etti:  
 
“Adana, Marmara Bölgesi’nden sonra Türkiye’nin ikinci büyük üretim ve sanayi merkezi olma hedefi 
doğrultusunda kararlılıkla ilerliyor. Türk Ticaret Bankası’nın Çukurova Şubesi’nin, sanayimizin merkezinde, 
ADASO binamızın en üst katında hizmete başlamasının önemi bizim için çok büyük. Bu birliktelik bir tesadüf 
değil, sanayiciyle finansın aynı noktada buluşmasının güçlü bir göstergesi. Bankanın sanayicinin kalbine bu denli 
yakın olması; finansmana erişimin hızlanması, ihtiyaçlara yerinde ve zamanında çözüm üretilmesi açısından çok 
önemli bir adım. Bu sinerjinin Adana’mızı ve bölgemizi çok daha ileri noktalara taşıyacağına yürekten 
inanıyorum.” 
 
Türk Ticaret Bankası Hakkında 

Milli sermayeli ilk özel girişim bankası olarak 112 yıl önce kurulan ve ülke ekonomisine önemli katkılar sunan Türk 
Ticaret Bankası; TİM, Eximbank, 61 ihracatçı birliği ve 20 bankanın ortaklığında kurulan İhracatı Geliştirme A.Ş. 
tarafından 2023’te satın alındı. Türkiye’nin ihracat odaklı büyümesi yolunda finansal katkı sağlayarak ihracatçının 
ana bankası olma vizyonuyla yola çıkan Türk Ticaret Bankası; yenilikçi finansal çözümlerle hem ihracatçının hem de 
diğer ticari ve bireysel müşterilerin ihtiyaç duyduğu tüm bankacılık ürün ve hizmetlerini en hızlı, en güvenli ve en 
uygun koşullarla sunmak için çalışmalarını sürdürüyor. Türk Ticaret Bankası, yeni döneminde, Türkiye’nin ihracat 
potansiyelini güçlendirmeyi, ihracatçının finansmana erişimini kolaylaştırmayı ve rekabet gücünü artıracak çözümler 
üretmeyi hedefliyor. 

 


